

Abakion Holding ApS

Lyngbyvej 2
2100 København Ø
CVR-nr. 25362632

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Kristian Nørhave

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abakion Holding ApS
Lyngbyvej 2
2100 København Ø

CVR-nr.: 25362632
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Houmann, formand
Kristian Nørhave
Kenneth Kryger Gram

Direktion

Kenneth Kryger Gram, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i at besidde ejerandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2017 et overskud på 202 t.kr. mod et overskud for regnskabsåret 2016 på 52 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.125)	(3.426)
Driftsresultat		(3.125)	(3.426)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		232.830	55.313
Andre finansielle omkostninger		(1.180)	(850)
Resultat før skat		228.525	51.037
Skat af årets resultat	2	(26.490)	941
Årets resultat		202.035	51.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		232.830	55.313
Overført resultat		(30.795)	(3.335)
		202.035	51.978

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.938.517	2.705.687
Finansielle anlægsaktiver	3	2.938.517	2.705.687
Anlægsaktiver		2.938.517	2.705.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.604	51.032
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		189.711	23.594
Tilgodehavender		191.315	74.626
Likvide beholdninger		34.246	35.246
Omsætningsaktiver		225.561	109.872
Aktiver		3.164.078	2.815.559

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.077.462	844.632
Overført overskud eller underskud		1.686.068	1.716.863
Egenkapital		3.013.530	2.811.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.761	0
Skyldig selskabsskat		120.764	0
Anden gæld		523	1.564
Kortfristede gældsforpligtelser		150.548	4.064
Gældsforpligtelser		150.548	4.064
Passiver		3.164.078	2.815.559
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	844.632	1.716.863	2.811.495
Årets resultat	0	232.830	(30.795)	202.035
Egenkapital ultimo	250.000	1.077.462	1.686.068	3.013.530

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(947)	(941)
Regulering vedrørende tidligere år	27.437	0
	26.490	(941)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.861.055
Kostpris ultimo	1.861.055
Opskrivninger primo	844.632
Andel af årets resultat	232.830
Opskrivninger ultimo	1.077.462
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.938.517

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Naviconsulting Holding A/S	København	A/S	80,0
Abakion Human Capital A/S	København	A/S	55,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
